



## Inn8 ApS

Ravnebjerg 7  
5683 Haarby  
CVR-nr. 41013567

## Årsrapport 01.03.2022 - 28.02.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.09.2023

---

**Brian Piehl Jensen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2022/23                                    | 6  |
| Balance pr. 28.02.2023   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2022/23                                 | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Inn8 ApS

Ravnebjerg 7

5683 Haarby

CVR-nr.: 41013567

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.03.2022 - 28.02.2023

## Direktion

Brian Piehl Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 883 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

|  | Note | 2022/23<br>kr. | 2021/22<br>kr.   |
|--|------|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                            |      | <b>(5.106)</b> | <b>(4.865)</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder    |      | 882.059        | 1.017.975        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder |      | 28.750         | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                           |      | (21.393)       | (1.368)          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 |      | <b>884.310</b> | <b>1.011.742</b> |
| Skat af årets resultat                                   | 2    | (999)          | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                    |      | <b>883.311</b> | <b>1.011.742</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                   |      |                |                  |
| Overført resultat  |      | 883.311        | 1.011.742        |
| <b>Resultatdisponering</b>                               |      | <b>883.311</b> | <b>1.011.742</b> |

# Balance pr. 28.02.2023

## Aktiver

|  | Note | 2022/23<br>kr.   | 2021/22<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 3.074.764        | 0                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 528.750          | 0                |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 0                | 2.031.810        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 3    | <b>3.603.514</b> | <b>2.031.810</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>3.603.514</b> | <b>2.031.810</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 0                | 269.871          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 745              | 11.290           |
| Tilgodehavende skat                          |      | 56.735           | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>57.480</b>    | <b>281.161</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>520</b>       | <b>255</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>58.000</b>    | <b>281.416</b>   |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>3.661.514</b> | <b>2.313.226</b> |



**Passiver**

|  | Note | 2022/23<br>kr.   | 2021/22<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 50.000           | 50.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 2.713.869        | 1.831.810        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | (19.197)         | (20.449)         |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>2.744.672</b> | <b>1.861.361</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 3.500            | 3.500            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |      | 300.000          | 0                |
| Gæld til associerede virksomheder                      |      | 0                | 150.000          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |      | 556.112          | 298.365          |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                          |      | 57.230           | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>916.842</b>   | <b>451.865</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>916.842</b>   | <b>451.865</b>   |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>3.661.514</b> | <b>2.313.226</b> |

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Going concern                         | 1 |
| Personaleforhold                      | 4 |
| Eventualforpligtelser                 | 5 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 |

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                         | 1.831.810   | (20.449)                                       | 1.861.361        |
| Årets resultat            | 0                              | 882.059   | 1.252  | 883.311          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                  | <b>2.713.869</b>  | <b>(19.197)</b>                                | <b>2.744.672</b> |

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets kapitalejer har i forbindelse med aflæggelse årsrapporten afgivet en tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende hos Inn8 ApS på 556 t.kr. gældende til 28.02.2024. Kapitalejeren har samtidig ydet bekræftet, at pågældende vil støtte selskabet i det omfang, det bliver aktuelt. Selskabet forventes dermed at have tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

## 2 Skat af årets resultat

|                                    | 2022/23    | 2021/22  |
|------------------------------------|------------|----------|
|                                    | kr.        | kr.      |
| Aktuel skat                        | 495        | 0        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 504        | 0        |
|                                    | <b>999</b> | <b>0</b> |

## 3 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder | Tilgode-<br>havender hos<br>tilknyttede<br>virksom-<br>heder | Kapitalandele<br>i associerede<br>virksomheder |
|-------------------------------------|--|--|--|
|                                     | kr.  | kr.  | kr.  |
| Kostpris primo                      | 0  | 0  | 200.000  |
| Overførsler                         | 200.000  | 0  | (200.000)                                      |
| Tilgange                            | 160.895  | 528.750  | 0  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>360.895</b>                                 | <b>528.750</b>   | <b>0</b>                                       |
| Opskrivninger primo                 | 0  | 0  | 1.831.810                                      |
| Tilgang ved virksomhedskøb o.l.     | 1.870.915                                      | 0  | 0  |
| Overførsler                         | 1.831.810                                      | 0  | (1.831.810)                                    |
| Andel af årets resultat             | (988.856)                                      | 0  | 0  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>2.713.869</b>                               | <b>0</b>   | <b>0</b>                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>3.074.764</b>                               | <b>528.750</b>   | <b>0</b>                                       |

| Kapitalandele i<br>dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% | Egenkapital<br>kr. | Resultat<br>kr. |
|---------------------------------------|----------|----------|----------------|--------------------|-----------------|
| Classerium A/S                        | Odense   | A/S      | 100,00         | 3.074.764          | (988.856)       |

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for

eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Nordea overfor Classerium A/S. Bankgælden i Classerium A/S udgør 0 t.kr. pr. 28.02.2023.
